
Klub Navn Audax Randonneurs Danemark

Navn Claus Hviid Christensen 932

Adresse claushviid@mail.dk 202,67

Dato

Start Herning Fremad Ringkøbingvej 66, 7400 Herning Start 07:00 Max 13,5

Slut Herning Fremad Ringkøbingvej 66, 7400 Herning
GPSies Slut

Distance Turen: Vej nr. ODO Notat Åben Lukket

Afstand Dir Type Notes Total 07:00 08:00

→ 0,0

3,2 ← 3,2

0,5 ↑ Fortsæt ad cykelsti 3,7

0,3 → 4,0

0,4 → 4,4

0,1 ← 4,5

6,9 → 11,4

1,8 ← 13,2

2,6 → 15,8

5,4 ← 21,2

3,8 → 25,0

2,2 ← 27,2

4,7 → 31,9

5,3 ← 37,2

4,4 ↑ 41,6

1,1 ↑ 42,7

0,2 → 42,9

0,1 ↑ 43,0 Kontrol 08:16 10:09

0,8 ← 43,8

7,2 ← 51,0

0,0 → 51,0

6,5 → 57,5

2,5 → 60,0

11,1 ← 71,1

0,6 → 71,7

3,9 → 75,6

0,9 ↑ 76,5 Kontrol 09:16 12:08

0,1 → 76,6

3,5 ← 80,1

5,9 → 86,0

0,1 ← 86,1

6,8 → 92,9

11,9 → 104,8

0,0 ← 104,8

0,4 → 105,2

0,4 ↑ 105,6 Kontrol 10:07 14:04

0,1 ← 105,7

Herning-Skjern-Varde-Grindsted-Herning

Drej til højre ad Krogstrupvej

Drej til højre ad Krogstrupvej

Drej til højre og bliv på Ringkøbingvej, Snejbjerg Hovedgade

Drej til venstre Tanderupvej, Bjerrevej, Tanderupkærvej

http://www.gpsies.com/map.do?fileId=ahbapcbrjbtfkoho

Drej til venstre ad Troldhedevej

Drej til højre ad Kibækvej, Overvej

Drej til venstra ad Nørre Tanderupvej

Drej til højre ad Frøstrupvej, Langhedevej, Lerpøtvej

Drej til venstre ad Storegade

Drej til højre ad Storegade

Fortsæt ad Storegade, Varde

Drej til venstre ad Viadukten, Søndergade, Ribevej

Tag 1. vej i Rundkørsel ad Nymindegabvej

Fortsæt ad Bredgade, Nørre Nebel

Drej til venstre ad Dejrupvej

Drej til højre ad Storegade

Drej til venstre ad Birkegade, Debelvej

Drej til venstre ad Lydumgårdvej

Tag 2. vej i Rundkørsel ad Østergade

Drej til højre ad Bredgade 

Tag 2. vej i Rundkørsel ad Østergade

Drej til højre og derefter til venstre ad Troldhedevej

Drej til højre ad Gåsdalvej

Drej til venstre ad Gåsdalvej

Drej til venstre ad Nørre Viumvej, Dalgasgade

Drej til venstre ad rute 439/Arnborgvej

Drej til højre ad Stenbjergvej, Varisbølvej

Drej til højre ad Rute 11/Vardevej

2. april 2016

Org.ACP code #

Højde meter

Distance  KM

Drej til højre ad 2. vej i rundkørsel ad Nørregade

Drej til højre ad Klintingvej

Drej til højre ad Brosbølvej, Esbølvej, Lydumvej

Kontrol Skjern bageri

Drej til venstre ad Lønborgvej, Skjernåvej

Drej til venstre ad Tarmvej

Drej til højre ad Kvongvej

Drej til højre ad rute 439/Arnborgvej

mailto:claushviid@mail.dk
http://www.gpsies.com/map.do?fileId=ahbapcbrjbtfkoho


1,2 ← 106,9

5,5 ← 112,4

1,2 ← 113,6

0,0 → 113,6

3,5 ← 117,1

0,7 → 117,8

4,1 ← 121,9

3,8 → 125,7

6,8 ← 132,5

0,5 → 133,0

0,1 ← 133,1

0,3 ↑ 133,4

1,1 ← 134,5

8,3 ← 142,8

2,2 → 145,0

1,6 ↑ 146,6

0,8 ↑ 147,4 Kontrol 11:21 16:52

0,6 → 148,0

0,2 ↑ 148,2

0,3 → 148,5

0,1 ↑ 148,6

1,6 ← 150,2

5,9 ← 156,1

2,4 → 158,5

7,3 ← 165,8

0,6 → 166,4

9,9 ← 176,3 Kontrol 12:12 18:48

2,9 ↑ 179,2

8,2 ↑ 187,4

12,3 ↑ 199,7

2,4 ← 202,1

0,6 → 202,7 Kontrol 12:59 20:30

Drej til højre ad Sønder Ommevej, Brandlundvej

Drej til venstre ad Rute 411/Herningvej, Rute 

184//Herningvej. Brande

Fortsæt ad Rute 184/Herningvej, Holtumvej

Tag 2. vej i rundkørsel ad Messevejen

Drej til venstre ad Gl. Ringkøbingvej

Ankomst til Herning Fremad

Tag 2. vej i rundkørsel ad Skovbjergvej, Toksvigvej, Øster 

Høgildvej, Høgild Hovedgade, Skærbækvej, Lind Hovedgade, 

Messevejen

Drej til venstre ad Stationsvej

Drej til højre og derefter venstre ad Blåhøjvej

Drej til venstre ad Buelundvej

Fortsæt ad Vestergade, Shell, Grindsted

Hold til højre på Vestergade

Fortsæt ad Borgergade

Drej til højre ad Borgergade

Drej til venstre på rute 487/Tingvejen

Lige over ad Vejle Landevej

Drej til venstre ad Karlsgåde Søvej

Drej til venstre ad skonagervej

Drej til højre ad Karlsgårde Søvej, Bredmosevej

Drej til venstre ad Liljebrovej

Drej til venstre ad Kærgårdsvej, Nordenskovvej

Tag 2. vej i Rundkørsel ad Vestergade

Tag 3. vej i rundkørsel ad Skolegade

Drej til højre ad Vesterbækvej

Drej til højre ad Grødevej

Drej til venstre ad Søndergade

Drej til højre på Torvet, Østergade

Tag 2. vej i Rundkørsel ad Kvievej

Drej til venstre ad Kvievej, Ansagervej

Drej til venstre ad Morsbøl Skolevej

Drej til højre ad rute 487/Grindsted Landevej

Drej til venstre ad rute 475/Gellerup Plantagevej, Varde 

Landevej


